Luuma&en kunta

INTIME/Talouden Suunnittelu
Selite

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

Valmistus omaan kayttoon

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palkat ja palkkiot
Henkilstokorvaukset
Henkildsivukulut
Elékekulut

Muut henkildsivukulut
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Vuokrakulut

Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

VUOSIKATE

Paistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Arvonalentumiset

Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

TILIKAUDEN TULOS

Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)

Varausten lis.(-)tai vah.(+)
Rahastojen lis.(-) tai vah.(+)
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Budjettiyhteenveto

110 VAALIT

TA 2023

-10 000

-10 000

9 600

1100
200

7 000

17 900

7 900

7900

7 900

7900

TS 2024

-10 000

-10 000

15 800

2200
500

14 500

33 000

23 000

23 000

23 000

23 000
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Budjettiyhteenveto
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TA 2023

2000

10 000
100

100
12 200

12 200

12 200

12 200

12 200

TS 2024

3 000

10 000
100

100
13 200

13 200

13 200

13 200

13 200
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TS 2025

3 000

10 000
100

100
13 200

13 200

13 200

13 200

13 200
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130 YLEISHALLINTO

TA 2023

-377 500

-13 800
-68 700

-460 000

457 600
-2 000

95 100
17 600

515 950
30 100

2 000
195 300
39 500
1351 150

891 150

891 150

42 200

933 350

933 350

TS 2024

-234 700

-18 000
-58 600

-311 300

436 400

121 100

16 800

506 000
15 000

196 500
41 900
1333 700

1022 400

1022 400

42 200

1 064 600

1064 600
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TS 2025

-234 800

-18 000
-58 600

-311 400

317 700

100 800

11 900

505 800
15 000

196 500
41 900
1189 600

878 200

878 200

50 000

928 200

928 200
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140 TYOLLISTAMINEN
TA 2023

31 000

5 300

1300

6 000

43 600

43 600

43 600

43 600

43 600

TS 2024

32 000

5500

1300

6 000

44 800

44 800

44 800

44 800

44 800
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TS 2025

32 000

-15 100

-6 400

6 000

16 500

16 500

16 500

16 500

16 500
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160 ELINKEINOTOIMI

TA 2023

-5 000

-5 000

71 000
-500

12 400
2900

111 700

15 200

10 000

16 500
239 200

234 200

234 200

234 200

234 200

TS 2024

-5 000

-7 000

-12 000

71 000

12 300

2900

91 700

15 500

13 000

16 500
222 900

210900

210 900

210 900

210 900
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TS 2025

-5 000

-7 000

-12 000

71 000

12 300

2900

88 800

15 500

13 000

16 500
220 000

208 000

208 000

208 000

208 000
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Budjettiyhteenveto
170 MAATALOUSTOIMI
TA 2023

96 200

21 000

117 200

117 200

117 200

117 200

117 200

TS 2024

4100

91 900

15 000

100
111 100

111 100

111 100

111 100

111 100
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TS 2025

4100

92 000

15 000

100
111 200

111 200

111 200

111 200

111 200
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200 PERUSTURVA

TA 2023

-25 000

-83 300

-108 300

259 700
-1 500

52 600
10 500
16 000
76 150
17 600
236 000
66 900
44 000
777 950

669 650

669 650

3300

672 950

672 950

TS 2024

-25 000

-103 000

-128 000

268 500

46 200
10 800
16 000
79 100
19 000
106 200
66 900
612 700

484 700

484 700

3 300

488 000

488 000
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TS 2025

-25 000

-103 000

-128 000

270 500

46 500
11 000
16 000
79 500
19 100
106 200
66 900
615 700

487 700

487 700

3300

491 000

491 000




